

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Klosterbo ApS

Lundbjergvej 102

7080 Børkop

CVR-nr. 42 24 86 81

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2024

Lars Ulrik Kloster
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klosterbo ApS
Lundbjergvej 102
7080 Børkop

CVR-nr.: 42 24 86 81
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 17. marts 2021
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Ulrik Kloster, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt foretagelse af øvrige investeringer og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 85.723, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 108.676.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		106.083	(7.155)
Finansielle indtægter	1	5.100	3.400
Finansielle omkostninger		<u>(1.304)</u>	<u>(2.832)</u>
Resultat før skat		109.879	(6.587)
Skat af årets resultat	2	<u>(24.156)</u>	<u>1.424</u>
Årets resultat		<u>85.723</u>	<u>(5.163)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>85.723</u>	<u>(5.163)</u>
		<u>85.723</u>	<u>(5.163)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.680	121.476
Andre tilgodehavender		22.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.424
Periodeafgrænsningsposter		2.111	0
Tilgodehavender		<u>118.291</u>	<u>122.900</u>
Likvide beholdninger		<u>95.141</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>213.432</u>	<u>122.900</u>
Aktiver i alt		<u>213.432</u>	<u>122.900</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		68.676	(17.047)
Egenkapital		<u>108.676</u>	<u>22.953</u>
Banker		0	93.697
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.156	0
Anden gæld		9.000	0
Deposita		59.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>104.756</u>	<u>99.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>104.756</u>	<u>99.947</u>
Passiver i alt		<u>213.432</u>	<u>122.900</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(17.047)	22.953
Årets resultat	0	85.723	85.723
Egenkapital 31. december 2023	40.000	68.676	108.676

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		85.723	(5.163)
Reguleringer	4	20.360	(1.992)
Ændring i driftskapital	5	49.739	0
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		155.822	(7.155)
Renteindbetalinger og lignende		5.100	3.400
Renteudbetalinger og lignende		(1.304)	(2.832)
Pengestrømme fra ordinær drift		159.618	(6.587)
Betalt selskabsskat		1.424	1.400
Pengestrømme fra driftsaktivitet		161.042	(5.187)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	(107.976)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		27.796	0
Kassekredit		(93.697)	93.697
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(65.901)	(14.279)
Ændring i likvider		95.141	(19.466)
Likvider 1. januar 2023		0	19.466
Likvider 31. december 2023		95.141	0
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		95.141	0
Likvider 31. december 2023		95.141	0

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.100	3.400
	<u>5.100</u>	<u>3.400</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	24.156	(1.424)
	<u>24.156</u>	<u>(1.424)</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Kloster Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbunde selskabers gæld til pengeinstitut. Koncernforbundne selskabes gæld til pengeinstitut udgør 17.513 t.kr. pr. 31. december 2023.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
4 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(5.100)	(3.400)
Finansielle omkostninger	1.304	2.832
Skat af årets resultat	24.156	(1.424)
	<u>20.360</u>	<u>(1.992)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(24.611)	0
Ændring i leverandører mv.	74.350	0
	49.739	0